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. . Objekti: Rrjeti shperndares i furnizimit me uje dhe te
Projekinesl: EB.S Shpk Kuz te zones se Frutikultures , Valiasi Vjeter ,
Bashkia Kamez
Daté: 17-01-2024
PREVENTIV
| NR ' KODI EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLEFTA
i } 1. PUNIME SHPYLLEZIMI
1 3.1 Skarifikim bari me lopate m2 50.0
Shuma 1:
’ 2. PUNIME SHTRESASH
2 3.197/1 Pnsl'.ue s.htrese ¢akellit=15 cm, me i 6766.0
makineri
Mbushje me material te germuar ne ‘
3 3.164/1a trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me m3 27257.0
makineri
4 3211 Shtrese g:akell.l mbeturine kaye &20cm. - 16844.0
| perhapur e ngjeshur me makineri
5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 23809.0
| !
\ s 3ot
6 3.969 ‘ Skarllﬁkxlm shtrese asfalti ekzistues me . 3636.0
| makineri
Shuma 2: !
3. PRISHJE
) 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 29.0
\ Shuma 3: i
4. PUNIME GERMIMI
‘ ‘ Germim dheu me ekskavator goma
'8 3.139 | 0.35~0.40m?*, ne themele, toke zak, kat m3 31165.0
‘ 111, me shkarkim ne toke
R | e . o . = -
9 325/ \ Gemflm rfle krahe ne seksion te detyruar i 774.0
me gjeresi b> 1 m, h=1.5 m, toke ¢ zak.
|
10 1 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 1642.0
)
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 | AATNE Qe
11 3.89/a m?, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, m3 159 2:,0.: e
‘ kategoria 11, me shk ne mjet 7&7 | 4 N \&
e e /&7 . A
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| Germim dheu me ekskavator goma 0.25
12 3.87/a m?, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, m3 13780.0
‘ kategoria I, me shk ne toke
Germim me krahe ne seksion te detyruar
13 3.25/a me gjeresib> 1 m, h=1.5m, toke e m3 130.0
bute.
Shuma 4:
5. PUNIME DHEU
14 2.37/5b Transpo?'t materiale ndertimi, dheu me m3 17715.0
auto deri 10.0 km
Germim e mbushje dheu me krah per
K ook kanale kategori I1I, h=1.5m B Lk
Shuma 5: | j {
6. NENSHTRESA DHE SHTRESA }
NE TERRITORIN E NDERTESAVE
16 2.261/a Nenshtrese rere m3 17182.0
17 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 247.0
Shuma 6: ‘
P B = ased|
7. PUNIME BETONI E |
BETONARMEJE
18 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 374.0
19 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 37.0 i ‘
' ' I
Shuma 7: ‘
8. INSTALIME HIDRO-SANITARE 1 |
DHE NGROHJE \ ‘
20 2.536 F.V tuba geliku @ ~ 200mm kg 2300.0 ‘
; FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 1
20| 2890 | 4 160mm, t=11.8mm, Pn 10 o e
S \
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
22 2.491/2f deB g ded e, B 10 ml 14355.0
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE ;
23 2.491/2¢ d=90mm, t = 6.7 mm, Pn 10 ml 2093.0
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE =
0-
26| 2UER | i, e8] 0, P 10 i //é&g e
R\ ~——re e e
; FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE - Pogd
@ FARi d=125mm, t= 8.6 mm, Pn 10 mrj" cr‘,’/ %0
1y .V hi @ 80 mm copé | 19.0-1 j
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FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
27 2.4912b | d=25mm, t=2.0 mm, Pn 10 ml 22874.0
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
B BB s, e 1834 i, B 10 ol B
’ Shuma 8: ‘
‘ 9. ANALIZA TEKNIKE |
N) 1
‘ 29 1 3.226/1 Shtrese asf‘altobetor?l m'e granil guri ’ il 23739.0 | w
kave, 4cm, me makineri ‘
|30 30295 Shtrese binderi me' gra'ml gur o 23739.0 ,
} kave,6cm,me makineri
Shuma 9: J
10. ANALIZA TEKNIKE PER ‘
PUNIMET DHE INSTALIMET
TEKNOLOGJIKE |
31 4.141/a7.0 | F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv m 36192.0 '
Shuma 10:
11. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE
DHE SINJALISTIKA
Y 3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 i 3902.0
d=315 mm
1 3.164/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 i 384.0
d=400 mm
34 3.164/3t F V tuba te brinjezuar HDPE SN§ ml 205.0
d=500 mm
|
Shuma 11:
12. ANALIZA JASHTE LISTE l
| ! =i s . o il el o] ] et |
35 An35 Prerje asfalti t=3 cm m2 59575.0
36 An36 Hegje pusetave ekzistuese ‘ op 67.0
37 An37 Tub HDPE SN8 d=250mm m 11686.0 ‘
Puseta polipropileni (me kapak gize D ]
.0
3 Auas Im) Thellesia 1.5-2 m | sope e
s NS [
Lidhje banesah (komplet), me gjatesi
1242.0
2 A3 L=20 ml + pusete me dy ose tre dalje. cope
40 And0 FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE il 1615.0 '
d=140mm Pn 10 -
- = i - =l ESS—| C—— ,;/: b B e~ TR
i 7 ogderi pjesjellesi PE ot ' "6{1788"3\/. _ |
= fow
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43

44
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47
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49

50

55

56

57

58

59

60
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62

63

64

65

66

67

And6

An42
An43
And4

An45

An47
An48
Ant9
An50

AnS1

An52
AnS53
An54

| An55

An56

An57

An58

An59
Ané60
An6l
An62
Ané;
An64

An65

An66

7 T:xb PE D400mn:17 .P‘nl6 ml
PE EFW Tee e reduktuar OD90/63 copé
| PEERW Tecereduktiar D103 | cop
Pé ﬁFW Teee rcd;xktuar OD110/90 copé
PEEFW TecRedODI2SODSS | copt
V;E EF";;’ﬂl;e;uk!or 0OD140/1 257(Spigot) ’ copé
PE EFW T;eeie reduktuar707D160/90 | copé
| P;E;W T;;;éduktuar 015160) 110 copé
| PE EFW Tee e reduktuar OD]60/6}3 ‘ copé
PVIVE EFW Tee e;eduktuar—015225/90 I ;0;7 7
| PE EFW Tee Red OD225/6D1 60 copé
PE EFW Tee Red OD225/O;)Ew 1 copé
PE EF\;V Tee ODV63” i B copé
PE EFW Tee OD90 7 copé
(l;EDIl-::'-’:/Vg;)I'ee e reduktuar kryq Goph
PE EFW Tee kryq OD110 copé
PE EFW Tee 60225 copé
PE EFW Tee OD110 copé
PE EFW Tee OD160 copé
PE stub ﬂlénxhe adaptor OD63 copé
PE stub fllanxhe adaptor OD90 copé
PE stub ﬂ;nxher adaptor OD110 copé
PE stub fllanxhe adaptor OD160 copé
PE stub ﬂl;nx;xe adaptor 015225 ’ copé
Sar;cineske gize D50 EN 558 Table 2
Basic Series 14+shpindel+kapak gize copé
+pllaka
Sacineske gize DEOEN 558 Table2 |
Basic Series 14+shpindel+kapak gize
+pllaka
Sararcineske i

736.0

5.0

23.0

11.0

4.0

7.0
3.0
23.0
5.0
40
2.0
5.0

9.0

2.0
4.0
6.0

4.0

72.0

37.0

20.0

16.0

14.0

39.0
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Saracineske‘gize DlS})EN 558 Table 2
69 An69 Basic Series 14+shpindel+kapak gize copé 8.0
+pllaka
Saracinesi«% gize D2‘001;-.21.;.I ;58 ;I‘z;blc;é ‘ - 7 _
70 An70 Basic Series 14+shpindel+kapak gize copé 7.0
f .+pllaka N . 4 SR
| 71 An71 PE EFW bashkuese OD63 copé 127.0
m | Am | PEEFWbhaessODO | copr | 30| ”
}' :73 ' An73 il 7*’;5FW bashkuese OD110 copé 22.7(7) i
74 An74 i WPé EFW bashicuese OD 1207 - | c;pé; | 71;10 S I =
‘ 7_577‘7 Al;S PETSi'"W bashkuese OD225 o copé 11.0 7 |
| 76 An76 Pil.i EFW Fashete 015225/63 ] copé' | 24.0 S i |
m | a7 vEEEWEsbecoDms® | o | 10
78 | An78 PE EFW reduktor OD90/63 copé 2.0
79 | Am9 | PEEFW redukior ODI10/63 et | 90 . ’
8;) | An80 I 1;E EFW kcduktor OD125/110 | copé 1.0 B
81 An8l PE EFW Reduktor OD160/110 B ;;;;é 2.0 | . .
82 An82 PE EF\—V Red OD2?:5 /63 N copé 1.0 }
83 An83 PE EFW Brryl 90° OD63 | copé 1.0
| 84 Ang4 PE EFW Brryl 90° OD110 1 7co;é : 2.0
85 7A;185 PE EFWiBrryl §O° OD160 | copé 1.0 | ' 7
o o
86 | AnS6 ?42%1(:']'2‘;’)‘52 :e“d ELELEN copé 19.0

Tub celiku me fllanxha, DI, EN 545, PN .
87 An87 16, L = 200 mm, DN 80 copé 19.0

Tub celiku me fllanxha, DI, EN 545, PN '

= e 16, L =100 mm, DN 80 copé 13.0

il i i | copé 6.0 o o

90 A;190 ;f;p Fundére PE mé ele;ctrofuzion oD | coéé o

91 An9] ggp Fundore PE me clekﬁomzion oD o - - B
\ % Ang’; ’ ~fl-ap Fundore PE me e-i;ektroﬁlzion oD ‘ sl ‘ e e 7 1‘

160

R -
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94

95

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

An%4

An935

Anl103

| Anl04

Anl05
Anl06
Anl07
Anl08

Anl09
Anl10

An98

Tub DCI DN300mm

Pllaka

F.V Mates uji elektro-magnetik, me
fllanxha+aksesoret Furnizim dhe
vendosje I kutise se jashtme te mbyllur,
sistem kunder vjedhjes,mbeshtjellese
per tubat dhe kabllot elektrike, sic eshte
specifikuar dhe treguar ne vizatim

DN200

Fasheta EFW PE 0d20 nga tubi od 63

Fasheta HDPE OD20 lidhje nga tubi @
90

Fasheta HDPE OD20 lidhje nga tubi @
140

Fasheta EFW PE 0d20 nga tubi od 160

Brryl EFW OD20

Adaptor EF mashkull i filetuar OD 20/
l/ "

Saracineske Bronxi Dn15, dopio femer
filetuar + volant

Mates Uji Dn 15, Q/3=2.5m3//h
perfshire Hollandez mashkull/femer
filetuar Dnl5

Kundravalvul Bronxi DN15

Aksesor tranzit ge varet tubi ekzistues
0D20/0ODxx

Kuti metalike me mbulese te mbyllur

Fashet universale nen presion (per lidhje
ne tubin DI 400)

PE EFW Reduktor OD110/90 T

Fasheta EFW PE 0d20 nga tubi od 110

Shuma 12: |

copé

copé

copé

copé

copé

copé

copé

copé

copé

copé

copé

copé

copé

copé

ml

copé

copé

6.0

3.0

1101.0

67.0

22.0

59.0

2344.0

4688.0

2344.0

2344.0

2344.0

2344.0

2344.0

6.0

9.0

341.0







